رجسٹرڈ ایس نمبر ۱۲۱۱

مجلس خدام الاحمد کراچی
روزنامہ
المصباح
منگل
ایڈیٹر: عبدالقادر جی۔ اے
جلد ۲۳، تبلیغ ہفتہ ۳۲، ۲۳ فروری ۱۹۵۲ء نمبر ۴۳
۱۶ جمادی الثانیہ ۱۳۷۲ھ

### جماعت احمدیہ کراچی کے زیر اہتمام مصلح موعود کا انعقاد

پیشگوئی مصلح موعود کے مختلف پہلوؤں کی وضاحت
کراچی ۲۲ فروری۔ مورخہ ۲۰ فروری ہفتے کے روز جماعت احمدیہ کراچی کے زیر اہتمام اجلاس ہوا
میں جلسہ مصلح موعود منعقد ہوا۔ صدارت کے فرائض
کرم چوہدری بشیر احمد صاحب نے ادا فرمائے۔